经中航药业股东决定，同意本次管理层持股方案。 近日，公司接到中航药

业的通知，该增资行为已完成相关工商登记变更手续。

根据《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等相关规定，本次

交易未构成重大资产重组，无需提交公司董事会和股东大会审议。

二、交易双方基本情况

1、入资方基本情况

交易对方为中航药业现有19名管理人员，其中董事长1人、总经理1人、副

总经理（含总经理助理）4人、中层管理人员13人。

2、入资标的基本情况

公司名称：中航（铁岭）药业有限公司

企业性质：有限责任公司

注册资本：57,709,800元（人民币伍仟柒佰柒拾万玖仟捌佰元）

成立时间：1996年5月9日

住所：铁岭市银州区柴河街南段227号

经营范围：原料药、药用辅料（药品生产许可证有效期至2015年12月31

日）、食用植物油【（半精炼、全精炼）全国工业产品生产许可证有效期至2015

年12月21日】生产销售；经营货物及技术出口；磷脂销售。

本次增资扩股前，中航新兴持有中航药业83.17%的股权，华瑞制药持有中

航药业16.83%的股权。

经具有从事证券、期货业务资格的致同会计师事务所（特殊普通合伙）审

计的中航药业最近两年经审计的主要财务数据情况如下：